Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное учреждение
Детский сад «Солнышко» с.Каякент Каякентского района

                                                 Приказ № 26
                                          от «11» января 2022г.
О реализации социально-значимого проекта воспитателем МБДОУ  Детский сад «Солнышко» с.Каякент  Джабраиловой Э.И..

В соответствии с требованиями Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования м в целях разнообразия форм и видов работы с детьми , а также с целью развития их познавательно-исследовательских качеств , предпосылок учебной деятельности  и  повышения воспитательно-образовательного процесса

                                          Приказываю:
1.Организовать работу по реализации социально-значимого  проекта по ПДД для детей старшей  группы «Безопасная дорога»
2.Назначить руководителем проекта Джабраилову Э.И.
3.Представить план реализации проекта
4.Представить отчёт о реализации проекта на педсовете ДОУ
5.Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой

    Заведующая МБДОУ
 Детский сад «Солнышко» с.Каякент:                                 Мусаева Б.Э.

[bookmark: _GoBack]    [image: ]          .

image1.emf